[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района

Липецкой области

05.06.2015                    с. Куликовка Вторая                                № 14

Об отмене  постановления  администрации

сельского поселения Куликовский сельсовет

от 21.07.2009 г. № 7.

          В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации Липецкой области от 08.04.2010 года № 11-13, администрация сельского поселения Куликовский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куликовский сельсовет от 21.07.2009 № 7  «Об утверждении  Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Куликовский сельсовет», как несоответствующее действующему законодательству.

Глава администрации

сельского поселения

Куликовский сельсовет                                                          Ю.А.Куликов